with him, and with power to name a deputy. The appoint-

ment appears to have puzzled the Barons of the Exchequer,
and is entered as follows on the Memorandum Roll :

—

'

Pro Waltero Wrottesley milite, admisso ad ofticium unius

camarariorum de Recepta Scaccarii .sive de Scaccario occupando,

exercitendum pretextu Literarum Patentium Ricardi Comitis
Warwick.
Memorandum, quod Ricardus Neville Comes Warwick et

unus camarariorum hujus Scaccarii ut in jure Anne uxorissue,
mandavit hie per Milonem Metcalf generalem attornatum suum
literas suas patentes sub sigillo armorum suorum sigillatas, petens

eas irrotulari, et quas Barones preceperunt irrotulari in hec verba.

Ricardus Comes Warrewici et Sarum, unus camarariorum de
Recepta Scaccarii domini nostri Regis sive unus camarariorum de
Scaccario predicto, Omnibus ad quos presentes litere pervenerint,

salutem, Sciatis nos de fidelitate et circumspectione dilecti nobis

Walteri Wrottesley militis plenarie plurimum confidentes, concessisse

eidem W^altero officium unius camarariorum de Recepta Scaccarii

domini Regis predicti sive officium unius camarariorum de Scaccario

predicto una cum constitutione et ordinatione unius liostiariorum

de Recepta predicta sive de Scaccario predicto ac constitutionibus

et ordinationibus omnium officiarum et ministrorum eidem officio

unius camarariorum qualitercumque pei'tinentum sive spectantum.

Habendum et tenendum ac predictum officium, etc., prefato Waltero
per se vel per deputatum suum seu deputatos suos sufficientes pro
termino vite ejusdem Walteri cum omnibus et omnimodis vadiis,

feodis, proficuis, vesturis, juribus, emolumentis, comoditatibus et

ceteris pertinentiis quibuscumque eidem officio quoquomodo debitis

et consuetis. Datum London quarto decimo die mensis Junii

anno regni Regis Edwardi quarti octavo (14th June 1468).

' Theie appears no doubt, however, tliat the right existed ; see the Intro-

duction to the Red Book of the Exchequer by Mr. Hubert Hall.
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Et super hoc predictus Walterus Wrottesley presens hie in curia

xxx"*" die Junii hoc termino in propria persona sua petit se

admitti ad officium predictuni hie in Seaccario, etc. Et quia per

dictum Milonem Metcalf testatum est in curia quod voluntas

ipsius Coraitis sic extitit ad pi-emissa, idem Walterus Wrottesley

admissus est per curiam ad officium predictuni. Habendum et

tenendum et exercitendum secundum formam et eifectum literarum

predictarum. Et super hoc idem Walterus Wrottesley saeramentum
prestitit corporale ad secreta domini Regis celanda et ad omnia
altera facienda que ad officium camararii pertinente faeienda.^